
   ZARZĄDZENIE NR 42.2021 

   Wójta Gminy Baruchowo  

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Baruchowie 

  

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i § 11ha ust. 1 pkt 2 i ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z 

późn. zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty i 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie zarządza się, co 

następuje: 

          § 1. Powierzam Pani Dorocie Kacprzyk pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Baruchowie na okres od 1 września 2021r. do 31 sierpnia 2022r. 

          §  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

  

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy Baruchowo 

                                                                                                                             Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z rezygnacją Pana Tomasza Pawlickiego ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Baruchowie zachodzi potrzeba powierzenia powyższych obowiązków. 

Zgodnie z § 11ha Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

Covid-19 - w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu 

oświaty przed dniem 2 września 2021 r. organ prowadzący może powierzyć pełnienie 

obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty wicedyrektorowi, a w jednostce, w której 

nie ma wicedyrektora – nauczycielowi tej jednostki, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, jednak 

nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy Baruchowo 

                                                                                                                             Stanisław Sadowski 

 


